Feuudalia bona et de vasallis. Nota. cclxii. c.

Didio dampnatur. cclxxvi. b.

Dide eius utrum utendum sit qui per demonia irritavit. xlvi. b.

Hides bona quatuor confert homini. cclxix. c.

Fideles debent esse famuli et famule in servitio. Nota ibi exemplum pulchritudinis demonis super hoc. centesimo decimo quinto. d.

Filius et filia potest priuari hereditate in multis casibz. ciiij. c.

Filii tenentur parentibus subuentire in necessitate. nota pulchra exempla. ciiij. d. et ciiij. a.

Fille aut puelle a tribus debent exhiberi. cvij. c.

Flagella dei sunt patienter toleranda. lxi. b.

Focariste sacerdotes puniuntur tripliciter. ccxiij. c.

Fornicatio est multipliciter dampnosa qz. per totum. cc. J.

Fornicatio simplex est peccatum. et errant cotriadicentes. ccij. b.

Fortunatus unus magis est quam aliis. xxxv. d.

Fortunatus bene quod dicit. xxxvij. a.

Fortitudo bona et mala. Nota bene cclxxij. a. b.

Forum tenere festivitas diebus contingit tripliciter. lxij. c.

Fugiens reus ad ecclesiam vel camiterium defenditur. clix. d.

Hurani utrum licet ut quis det elemosinam. cclxxxv. b.

Hures utrum interfici debent. nota ibidem plura de furibus per totum. cclxxxv. c.

Furtum vtruz sit gravius p̄dū ſp̄
homicidiū. ccxxxiiij. b

Furtū est cōtra omnes legēs Nō p̄
totum sermonem. ccxxxiiij. C

Furti bonorū ecclesiasticoꝝ nō hor
ribile exemplum. ccxxxix. c

Furtū in republica potest fieri mul
tis modis. ccxli. b

Furtum in tribus casibus nō est
peccatum. cclxxxix. a

G

Oaudīum mūdi ex omni pārte
vanum est. cxlvij. b c

Sengulphus sanctus vir adulterā
habuit vxorem. ccxij. b

Sentilium et poētarum libros vtrz
līceat clericis studere. cxi. c

Senuslectere debem⁹ humilit⁹ qn̄ cā
taſ v̄l diāſ Et homo factus ē. lxxv. b

Glorificant flagella creatorem no
strum. lxij. b

Gloriātes de sua pulchritudine p̄i
elitanc⁹. nō exemplum. cclxxxij. b

Gratia specialez habent audientes
missam. xcij. c.

Orad⁹ pecātiū ūuat p̄dū. ccij. a.
Oradus cōsanguinitatis et affini
tatis nota. ccxvij. a b

Gubernatores reipublice sunt ho
norandi. Cxvij. a

Gubernatorum malorum iniquita
te mundus periclitatur vt patet per
exemplum. Cxxij. a b

Gula et comessatio sunt magna pec
cata. septuagesimooctauo b.

H

Hastiludīum et tornementū
sunt ludi periculosi. lxxxvi. b

Rerbas virtuosas et lapides pre
ciosos licet ad collum ſuspendere.
xxx. d. et. xxxi. a.

Dereditatis priuatio ad filios vel
filias potest fieri in multis caſibus.
centefimotercio c.

Deredes impediuntur propter adul
terium. nota pulchra exempla. cxi.
b. c. d.